

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

2RS1 Holding ApS

Bavnevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 19 64 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	2RS1 Holding ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 19 64 36 Stiftet: 19. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LRT Invest ApS
Dattervirksomheder	Lowenco A/S, Vamdrup Ejendomsselskabet Barmstedt Allé 9 ApS, Vamdrup Lowenco Rental ApS, Vamdrup
Associerede virksomheder	Steel & Supply ApS, Kolding B. Science Global ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.249 mod -13.198 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.805 mod 5.549.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-22.249	-13.198
1 Personaleomkostninger	0	-29.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.389.957	5.610.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-296.407	-26.301
Andre finansielle indtægter	44.091	9.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.495	-9.962
Resultat før skat	1.927.897	5.540.177
Skat af årets resultat	35.908	9.702
Årets resultat	1.963.805	5.549.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.676.076	5.210.290
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	287.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.860.411
Disponeret i alt	1.963.805	5.549.879

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.296.412	11.306.455
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	22.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.296.412</u>	<u>11.328.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.296.412</u>	<u>11.328.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.454.901	1.309.005
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	936.209	391.173
Udsudte skatteaktiver	18.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.908	10.802
Tilgodehavender i alt	<u>2.427.018</u>	<u>1.710.980</u>
Likvide beholdninger	45.508	6.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.472.526</u>	<u>1.717.782</u>
Aktiver i alt	<u>15.768.938</u>	<u>13.046.763</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.419.556	8.743.480
7	Overført resultat	386.142	98.413
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>10.905.698</u>	<u>9.341.893</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.123.841	2.950.213
	Anden gæld	739.399	754.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.240</u>	<u>3.704.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.240</u>	<u>3.704.870</u>
	Passiver i alt	<u>15.768.938</u>	<u>13.046.763</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	29.657
	0	29.657
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.968	9.962
Andre finansielle omkostninger	115.527	0
	187.495	9.962
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.562.975	2.562.975
Kostpris ultimo	2.562.975	2.562.975
Opskrivninger primo	8.743.480	3.533.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.389.957	5.610.290
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	10.733.437	8.743.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.296.412	11.306.455

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS
Lowenco A/S, Vamdrup	100 %	13.229.000	2.411.445	13.229.000
Ejendomsselskabet Barmstedt Allé 9 ApS, Vamdrup	100 %	21.620	-17.280	21.620
Lowenco Rental ApS, Vamdrup	100 %	45.792	-4.208	45.792
		13.296.412	2.389.957	13.296.412

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris ultimo	40.000	40.000		
Opskrivninger primo	-26.301	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-296.407	-26.301		
Opskrivninger ultimo	-322.708	-26.301		
Modregnet i tilgodehavender	282.708	8.827		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	282.708	8.827		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	22.526		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 2RS1 Holding ApS
Steel & Supply ApS, Kolding	50 %	-162.858	-207.910	0
B. Science Global ApS, Vamdrup	30 %	-670.930	-641.508	0
		-833.788	-849.418	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		100.000	100.000	
		100.000	100.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo		8.743.480	3.533.190	
Resultatandel		1.676.076	5.210.290	
		10.419.556	8.743.480	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	98.413	1.958.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>287.729</u>	<u>-1.860.411</u>
	<u>386.142</u>	<u>98.413</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S, 2.588 t.kr., er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kredittens ramme i Lowenco andrager t.kr. 5.000.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.